KPN Natuurijs

Natuurijs4Daagse 1 heren - Haaksbergen 28-2-2018

Daguitslag Topdivisie heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 38 Simon Schouten HS Andijk Royal A-ware 100 1 30,1
2 82 Sjoerd den Hertog HS Groningen Okay Fashion&Jeans/Interfarms 100 1 26
3 1 Bob de Vries HS Haule Royal A-ware 100 1 23
4 88 Crispijn Ariéns HS Wolvega Okay Fashion&Jeans/Interfarms 100 1 22
5 57 Timo Verkaaik HS Gouda De Haan Westerhoff Zonwering 100 1 21
6 66 Jordy Harink HN Rouveen Bouw en Techniek 100 1 20
7 44 Mats Stoltenborg HS Hoofddorp Bouw en Techniek 100 1 19
8 64 Christoffel Hendriks HS Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 100 1 18
9 25 Remco Schouten HN Ammerstol Bouw en Techniek 100 1 17
10 13 Jorrit Bergsma HS Aldeboarn Royal A-ware 100 1 16
11 41 Robin Snoek HS Abcoude Bouwselect 95 1 15
12 92 Gary Hekman HS Kampen AB Vakwerk 93 1 14
13 15 Arjan Stroetinga HS Wijnjewoude Royal A-ware 93 1 13
14 65 Mart Bruggink HS Tubbergen Bouwselect 89 7
15 B81 Ruud Slagter HN Lutjebroek Schaatsinstituut 89 6
16 3 Douwe de Vries HS Heerenveen LottoNL-Jumbo 89 5
17 B27 Gerwin Smit HS Rouveen Schipper Bemiddeling 89 4
18 51 Simon Borsen HN Blaricum Skate4AIR 89 3
19 B72 Jesse Vriend HN Hoogkarspel Stehmann 89 2
20 B45 Danny Stam HN Sprang-Capelle Ormer ICT 89 1
21 68 Marco van der Tuin HN Groningen Bouwselect 89
22 74 Roelof Koops HS Eexterveen Skate4AIR 89
23 94 Erwin Mesu HS Heerenveen De Haan Westerhoff Zonwering 89
24 B2 Sjors van der Meer HN Boskoop Groenehartsport.nl 89
25 46 Pim Cazemier HS Den Horn De Haan Westerhoff Zonwering 89
26 36 Bart van der Vlugt HS Hoofddorp De Haan Westerhoff Zonwering 89
27 22 Johan Knol HS Bakkeveen Bouwselect 89
28 B10 Cas van Trierum HN Heemstede Port of Amsterdam 89
29 93 Peter van de Pol HS Ochten AB Transport Group 89
30 98 Kevin Hoekstra HS Heerenveen Bouwselect 89
31 B32 Tom den Heijer HA Gouda Groenehartsport.nl 89
32 67 Daan Besteman HS Groningen Bouwselect 89
33 6 Kars Jansman HN Hellendoorn Opleiding voor B&T 89
34 B58 lan van Zutphen HS Boksum Douma Staal 89
35 50 Niels Immerzeel HN Wilnis Port of Amsterdam/SKITS 88
B29 Jan Korenberg HN Kamperveen Schaatsinstituut 87
99 Mark van der Harst HS Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 85
90 Christiaan Hoekstra HS Kampen AB Direct 84
17 Tijs van der Steen HS Baarn Port of Amsterdam/SKITS 84
95 Stefan Wolffenbuttel HS Nigtevecht Skate4AIR 82
59 Jasper Bovenhuis HS Staphorst ZAES/123 Machineverhuur 80
56 Sjaak Schipper HS Medemblik Port of Amsterdam/SKITS 80
B34 Ronald Haasjes HN Staphorst Schipper Bemiddeling 7
37 Erik Jan Kooiman HS Lekkerkerk AB Transport Group 67
48 Robert Post HS Groningen Bouw en Techniek 65
B44 Joeri Klous HN Assendelft Port of Amsterdam 63
69 Frank Vreugdenhil HS Eldersloo AB Vakwerk 62
77 Robert Bovenhuis HS Zwolle Okay Fashion&Jeans/Interfarms 62
33 Olivier Jean HS Heerenveen Royal A-ware 54
B22 Jan-Willem Broos HS Delft Skate4AIR 54
62 Jouke Hoogeveen HS Heiloo De Haan Westerhoff Zonwering 53
21 Evert Hoolwerf HN Eemdijk Royal A-ware 53
89 Rick Smit HS 't Harde AB Vakwerk 51
Z56 Niels Overvoorde HN Delfgauw Port of Amsterdam/SKITS 42
B91 Roy Frinking HS Egmond-Binnen Bauerfeind 42
14 Marcel van Ham HS Alkmaar Okay Fashion&Jeans/Interfarms 40
91 Bart de Vries HS Heerenveen Bouw en Techniek 39
12 Sam Boon HS Hem AB Direct 39
26 Bart Hoolwerf HN Eemdijk Okay Fashion&Jeans/Interfarms 34
72 Axel Koopman HS Heemskerk Skate4AIR 21
3-3-2018 11:53:32 100rnd 40km 01:01:25uur (gem. 36,9sec) 39,1km/h lvan 2



10 Willem Hoolwerf HN Eemdijk AB Vakwerk 21

B24 Jasper van Mierle HS Nijmegen BraGeld.nl 19
B15 Hendrik Poelstra HN Hallum Douma Staal 15
54 Ronald Kruijer HS Heerenveen De Haan Westerhoff Zonwering 5
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Seizoen: 2017-2018 Landelijk Topdivisie heren - KPN Natuurijs t/m wedstrijd 1 (28-2-2018) Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 38 Simon Schouten 30,1 30,1
2 82 Sjoerd den Hertog 26 26
3 1 Bob de Vries 23 23
4 88 Crispijn Ariéns 22 22
5 57 Timo Verkaaik 21 21
6 66 Jordy Harink 20 20
7 44 Mats Stoltenborg 19 19
8 64 Christoffel Hendriks 18 18
9 25 Remco Schouten 17 17
10 13 Jorrit Bergsma 16 16
11 41 Robin Snoek 15 15
12 92 Gary Hekman 14 14
13 15 Arjan Stroetinga 13 13
14 65 Mart Bruggink 7 7
15 B81 Ruud Slagter 6 6
16 3 Douwe de Vries 5 5
17 B27 Gerwin Smit 4 4
18 51 Simon Borsen 3 3
19 B72 Jesse Vriend 2 2
20 B45 Danny Stam 1 1

3-3-2018 11:53:34 lvanl



KPN Natuurijs 1

Natuurijs4Daagse 1 heren - Haaksbergen 28-2-2018

Premie uitslag

en Topdivisie heren

Premie

pos nr

1 64

2 13

3 82
Premie

pos nr

1 44

2 90

3 51
Premie

pos nr

1 1

2 48

3 82
Premie

pos nr

1 12

2 44

3 14

Leidersprijs

pos nr
1 44

3-3-2018 11:53:35

naam

Christoffel Hendriks
Jorrit Bergsma
Sjoerd den Hertog

naam

Mats Stoltenborg
Christiaan Hoekstra
Simon Borsen

naam

Bob de Vries
Robert Post
Sjoerd den Hertog

naam

Sam Boon
Mats Stoltenborg
Marcel van Ham

naam
Mats Stoltenborg

woonplaats

Amsterdam
Aldeboarn
Groningen

woonplaats

Hoofddorp
Kampen
Blaricum

woonplaats

Haule
Groningen
Groningen

woonplaats

Hem
Hoofddorp
Alkmaar

woonplaats
Hoofddorp

sponsor

Port of Amsterdam/SKITS
Royal A-ware
Okay Fashion&Jeans/Interfarms

sponsor

Bouw en Techniek
AB Direct
Skate4AIR

sponsor

Royal A-ware
Bouw en Techniek
Okay Fashion&Jeans/Interfarms

sponsor

AB Direct
Bouw en Techniek
Okay Fashion&Jeans/Interfarms

sponsor
Bouw en Techniek
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pnt

pnt

pnt
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KPN Natuurijs 1

Natuurijs4Daagse 1 heren - Haaksbergen 28-2-2018

Transponderprint

Topdivisie heren

pos
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nr

38
82
1
88
57
66
44
64
25
13
4
92
15
65
BS1

B27
51
B72
B45
68
74
94
B2
46
36
22
B10
93
98
B32
67

B58
50
B29
99
90
17
95
59
56
B34
37
48
B44
69
77
33
B22
62
21
89
756
BO1
14
91
12
26
72

naam

Simon Schouten
Sjoerd den Hertog
Bob de Vries
Crispijn Ariéns
Timo Verkaaik
Jordy Harink

Mats Stoltenborg
Christoffel Hendriks
Remco Schouten
Jorrit Bergsma
Robin Snoek

Gary Hekman
Arjan Stroetinga
Mart Bruggink
Ruud Slagter
Douwe de Vries
Gerwin Smit
Simon Borsen
Jesse Vriend
Danny Stam
Marco van der Tuin
Roelof Koops
Erwin Mesu

Sjors van der Meer
Pim Cazemier
Bart van der Vlugt
Johan Knol

Cas van Trierum
Peter van de Pol
Kevin Hoekstra
Tom den Heijer
Daan Besteman
Kars Jansman

lan van Zutphen
Niels Immerzeel
Jan Korenberg
Mark van der Harst
Christiaan Hoekstra
Tijs van der Steen
Stefan Wolffenbuttel
Jasper Bovenhuis
Sjaak Schipper
Ronald Haasjes
Erik Jan Kooiman
Robert Post

Joeri Klous

Frank Vreugdenhil
Robert Bovenhuis
Olivier Jean
Jan-Willem Broos
Jouke Hoogeveen
Evert Hoolwerf
Rick Smit

Niels Overvoorde
Roy Frinking
Marcel van Ham
Bart de Vries

Sam Boon

Bart Hoolwerf

Axel Koopman
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rnd

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
95
93
93
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
88
87
85
84
84
82
80
80
77
67
65
63
62
62
54
54
53
53
51
42
42
40
39
39
34
21

100rnd 40km 01:01:25uur (gem. 36,9sec) 39,1km/h

Tijd
1:01:25.722
1:01:26.176
1:01:26.433
1:01:26.798
1:01:27.370
1:01:27.736
1:01:27.929
1:01:44.602
1:01:47.725
1:01:52.885

58:46.941
57:39.718
57:39.923
55:13.809
55:14.554
55:14.691
55:14.763
55:14.852
55:14.897
55:15.399
55:24.942
55:31.678
55:31.776
55:31.889
55:31.951
55:32.528
55:32.670
55:33.943
55:34.928
55:34.966
55:36.571
55:36.833
55:38.086
55:39.587
55:31.023
54:16.178
53:31.396
52:26.578
53:01.519
51:39.396
50:29.395
50:30.124
48:52.014
42:04.186
41:01.382
39:46.278
38:52.965
39:11.700
34:37.780
34:50.445
33:20.073
35:35.698
32:21.052
26:17.404
26:30.896
25:02.935
24:38.746
25:04.243
21:07.609
13:05.143

Laatste

31.584
31.750
32.101
32.545
33.360
33.241
34.022
38.218
43.965
54.192
44.746
40.902
41.014
32.987
33.096
33.438
33.570
33.746
33.569
34.976
35.812
35.381
35.581
34.501
32.685
33.157
33.182
33.604
35.017
32.981
35.171
34.529
35.912
37.565
40.288
35.074
41.786
36.648
46.868
48.389
58.029
39.709
1:02.691
43.923
36.555
54.290
42.642
1:00.186
1:15.582
1:08.418
34.871
2:53.880
44.733
46.711
56.607
53.734
35.845
1:31.175
40.931
41.890

Snelste

31.584
31.750
32.101
32.545
33.327
32.288
32.813
32.497
32.319
32.478
33.233
32.882
32.958
32.493
32.225
32.569
33.387
33.189
33.248
33.046
33.623
33.426
32.599
33.049
32.685
33.157
33.037
32.531
33.236
32.981
32.569
32.575
32.871
33.446
33.094
33.002
32.584
32.228
33.185
33.452
33.453
32.528
33.308
32.609
33.849
34.300
33.042
33.373
32.473
34.019
33.766
33.177
33.327
32.969
32.774
32.763
32.933
32.731
33.443
33.286

Groep
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61 10 Willem Hoolwerf

62 B24 Jasper van Mierle
63 B15 Hendrik Poelstra

64 54 Ronald Kruijer

3-3-2018 11:53:36

21 13:33.585
19 12:47.067
15 11:37.523
5 3:27.894

100rnd 40km 01:01:25uur (gem. 36,9sec) 39,1km/h

38.350
1:09.235
2:57.583

56.801

34.199
35.145
34.890
35.302
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pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213 14 15 16 17 18 19 20 21 22
1 88 Crispijn Ariéns 996 42 43 54 35 41 40 43 26 30 37 54 40 80 96 3B 42 41 74 62 42 M
2 38 Simon Schouten 763 39 38 40 40 41 3 29 31 42 98 43 33 42 60 60 40 54
3 82 Sjoerd den Hertog 735 40 34 37 42 40 39 42 3B 42 43 3B H4 54 34 43 10 11 54 43
4 48 Robert Post 683 4 41 38 41 35 42 41 39 32 42 36 38 74 32 11 40 52 8
5 70 Niels Overvoorde 610 4 35 36 34 33 26 31 36 26 39 37 33 46 86 40 34 20 14
6 69 Frank Vreugdenhil 595 38 42 37 35 40 18 41 40 23 48 100 17 2 2 74
7 21 Evert Hoolwerf 595 54 54 27 43 42 24 54 21 31 27 40 82 42 36 12
8 41 Robin Snoek 581 32 219 29 19 5 34 37 271 26 33 3B 4 24 31 43 35 11 48 44 34
9 65 Mart Bruggink 581 21 20 19 18 17 33 32 36 72 72 25 27 56 56 46 31
10 92 Gary Hekman 578 5 30 54 4 4 30 4 38 41 76 64 27 62 74 32 33
11 62 Jouke Hoogeveen 577 3% 28 38 37 33 34 14 24 31 78 74 13 7 28 46 18 38
12 66 Jordy Harink 552 4 4 10 34 38 3B 21 AN 66 92 24 36 58 60 39
13 14 Marcel van Ham 537 34 33 21 29 43 11 34 42 28 78 35 16 23 30 22 58
14 89 Rick Smit 519 26 18 36 23 37 5 36 26 39 94 29 58 36 56
15 64 Christoffel Hendriks 499 27 20 271 18 271 41 4 29 64 56 8 371 32 4 28 37
16 44 Mats Stoltenborg 493 29 29 39 36 54 43 15 18 41 11 4 4 4 37 17 38
17 25 Remco Schouten 478 27 18 39 38 24 36 29 22 26 68 24 39 36 16 36
18 91 Bart de Vries 477 30 29 30 15 32 54 19 30 36 88 3% 2 8 19 30
19 22 Johan Knol 470 17 39 24 28 36 35 42 38 35 43 37 18 30 30 18
20 68 Marco van der Tuin 463 13 23 29 9 2 16 14 34 34 62 82 19 21 23 32 24
21 6 Kars Jansman 452 25 23 7 5 20 29 19 18 20 20 60 39 2 24 19 28 62 12
22 15 Arjan Stroetinga 442 4 32 28 43 28 20 54 43 22 28 54 54 32
23 36 Bart van der Vlugt 429 19 4 2 40 5 19 42 90 30 8 38 42 52 19
24 55 Bart Mol 418 12 12 31 30 40 25 27 30 102 33 24 16 36
25 57 Timo Verkaaik 401 31 32 11 22 26 7 34 22 56 2 6 42 50 40
26 37 Erik Jan Kooiman 375 36 40 6 14 114 4 21 54 52 34
27 54 Ronald Kruijer 349 11 33 33 27 34 10 39 8 17 21 8 12 28 14 54
28 93 Peter van de Pol 339 12 24 14 16 7 20 24 17 20 34 20 26 15 26 48 16
29 98 Kevin Hoekstra 307 35 25 30 26 30 27 25 6 37 21 30 15
30 99 Mark van der Harst 302 6 2 2 11 12 8 36 2 6 28 4 54 16 4 2% 15
31 26 Bart Hoolwerf 295 22 24 6 25 33 16 15 94 29 31
32 95 Stefan Wolffenbuttel 293 2 4 25 25 32 70 80 15 20
33 77 Robert Bovenhuis 291 6 6 8 19 30 37 10 38 32 4 25 28 38
34 5 Ingmar Berga 285 17 4 9 54 32 35 38 12 40 44
35 51 Simon Borsen 273 6 10 32 13 6 219 4 271 24 4 18 1 5 29 6 21 27
36 16 Erik Valent 270 10 8 13 14 1 312 18 10 50 9 14 26 12 24
37 75 Daniel Niero 269 14 15 32 23 14 58 36 38 5 A
38 46 Pim Cazemier 265 8 31 14 4 39 23 30 12 6 38 40 20
39 97 Jorjan Jorritsma 250 4 4 17 16 76 26 48 9 50
40 1 Bob de Vries 244 3726 43 3 13 13 39 42
41 67 Daan Besteman 241 19 10 32 22 19 30 26 4 34 32 13
42 10 Willem Hoolwerf 241 7 15 7 17 13 17 10 21 25 4 60 10 18 17
43 94 Erwin Mesu 239 5 4 16 68 84 40 22
44 B26 Leander van der Geest 234 18 42 13 25 13 8 39 34 38 4
45 B72 Jesse Vriend 227 23 7 52 23 50 46 26
46 35 Niels Mesu 203 33 37 34 3B 33 28
47 50 Niels Immerzeel 188 17 15 7 66 19 728 24 10
48 90 Christiaan Hoekstra 177 15 21 31 15 28 23 13 21 10
49 56 Sjaak Schipper 172 24 28 12 4 70 34
50 13 Jorrit Bergsma 169 28 35 43 28 35
51 39 Bart Swings 166 43 4 28 54
52 B27 Gerwin Smit 147 1 50 58 28
53 3 Douwe de Vries 126 26 39 32 29
54 B5 Bjorn Bakker 116 54 62
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

80
17
B10
12
B45
B44
74
33
96
105
B1
B24
B66
B81
B2
20
B63
B34
87
B91
B16
B62
B58
B47
72
63
B52
B18
B19
B42
B32
B82
B79
B8
B67
78
B92
B90

B76
B13
B23
B25
B3
B38
B87
B35
B51
B68
B33
B22
B15
B101

Ruurd Dijkstra

Tijs van der Steen
Cas van Trierum
Sam Boon

Danny Stam

Joeri Klous

Roelof Koops
Olivier Jean
Christiaan Grigoleit
Jan Blokhuijsen
Maarten van der Salm
Jasper van Mierle
Engbert de Vegt
Ruud Slagter

Sjors van der Meer
Chris Huizinga
Robbert Mekelenkamp
Ronald Haasjes
Luc ter Haar

Roy Frinking
Thomas Kruk
Kevin Floris

lan van Zutphen
Sjors Spaargaren
Axel Koopman
Alexis Contin
Joerec Cijsouw
Henriek van Milligen
Martijn de Groot
Victor Ramler

Tom den Heijer
Swen Faber

Jordy van Workum
Koen de Best
Casper de Gier
Jasper Bovenhuis
Guido van Gelder
Ruud van Egmond
Sven Kramer

Arn Botman

Koen Klinkhamer
Aleid Klompmaker
Elwin Hulsink
Mark van der Hulst
Arjen van der Kieft
Mitchel Zijp

Wabe de Rooij
Michael Groot

Gijs Boer

Max van Honschoten
Jan-Willem Broos
Hendrik Poelstra
Timothy Loubineaud
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